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از حقوق
 اساسی شهروندان 

صیانت کنیم
■  با مسوولیت سردبیر

روز  چند  در  که  موضوعاتی  از  یکی 
اخیرذهن شهروندان را به خود مشغول 
کرده است طرح صیانت است  و این 
در حالی است که موضوع مورد مجادله  
برای شهروندان ،تعریف و تبیین نشده 
که  شهروندان  عامه  جانبی  از   ، است 
در  طرحی  چنین  از  را  تاثیر  بیشترین 
زندگی و کار و کسب و آموزش خواهند 
دید تنها به صورت کلی شنیده اند که قرار 
است مقرراتی برای فضای مجازی تعیین 
شود  و البته همین اندک را نیز نه از صدا 
و سیمای ملی که در شبکه ها ی مجازی 
دیده و شنیده اند  .اما خواص و سیاسیون 
نیز گویا چندان در جریان طرح و بندهای 
آن نیستند ، جالبتر آنکه حتی نمایندگان 
مجلس نیز که باید به گونه ای دقیق و 
نکته به نکته درباره طرح صاحب دیدگاه 
باشند نیز چندان اشرافی به طرح ندارند 
و یا اگر دارند نخواسته اند به هر دلیل 
افکار عمومی را در جریان مفاد طرح قرار 
دهند .   در این میان تنها جسته و گریخته 
برخی از نمایندگان نظرات متفاوت و 
مختلفی را در فضای مجازی طرح کرده 
اند ، اینکه اینستاگرام را به زمین می زنیم 
،جلوی نفوذ دشمن را در فضای مجازی 
می گیریم و .... صحبتهایی از این دست 
به عامه مردم و صاحبان کارو  تقریبا  
دانش اموزان و ... که مدام با نت سر و 
کار دارند این پیام را صادر کرده است 
که هدف طراحان و بانیان طرح صیانت، 
هر چه هست، بهبود کسب و کار و ارتقا 
نیزدرک  بانیان  و  نیست  آنها  آموزش 
درستی از اولویتهای زندگی شهروندان 
در دوران تحریم و گرفتارهای اقتصادی 
ندارند ، به این خاطر و بر اساس تجربه 
ذهنی قبلی  شهروندان تقریبا یقین دارند 
که بر اساس چنین طرحی باید در انتظار 
پایین آمدن سرعت اینترنت و اختلال 
در زندگی مجازی باشند  و باید با آن 
مخالفت کنند.بنابر جدای از ابهام در مفاد 
طرح باید اذعان کرد در پنج سال آینده 
دنیا از فضای مجازی وارد دنیای مجازی 
خواهد شد ، دنیایی  ناشناخته و جدید 
که باید با ارتقا دانش عمومی و سطح 
بینش شهروندان ،خود را برای ورود به 

آن آماده کنیم...

ادامه در صفحه 2 

یادداشت اول خسارت سال گذشته
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سردبیر- نتایج یک پژوهش درباره سرانه ی 
فضاهای فرهنگی در کشور نشان می دهد 
که برخی ازاستان های کشور از نظر بهره 
امکانات فرهنگی در  از فضاها و  مندی 
اگر چه  وضعیت بسیار بدی قرار دارند 
استان هایی که تا حدودی هم برخوردار 
حداقل  احتساب  با  اند  شده  محسوب 
هاست اما برخی از استان ها مانند ایلام، 
بوشهر، چهار محال و بختیاری، زنجان، 
قزوین،  بلوچستان،  و  سیستان  سمنان، 
کهکیلویه و بویراحمد، گلستان و هرمزگان 
به عنوان استان های بسیار محروم شناخته 
شده اند. بله استان گلستان به لحاظ فرهنگی 
بسیار محروم است چرا که از فضاهای 
تئاتر،  سینما،  سالن های  شامل  فرهنگی 
پارک، اماکن تفریحی، امکانات آموزشی، 
و  مکتوب  های  رسانه  موزه،  کتابخانه، 
تصویری،  نمایشگاه های مختلف و... کم 
بهره و یا بهتر بگوییم بی بهره است پس 
متولیان فرهنگی استان تا زمانی که قادر 
فراهم  امکانات حداقلی و  این  تامین  به 
کردن شرایط برای بهره گیری همه اهالی 
استان از آنها نیستند لطفا درباره  توسعه ی 
فرهنگی حرفی نزنند. حالا بماند که همین 
اندک هم درست و براساس عدالت توزیع 
نشده، تمرکز فضاهای فرهنگی در مرکز 
استان و عدم بهره مندی شهرستان های 
دیگر به خصوص شهرستان های دورافتاده 

خود گواه این مدعاست. کمبود سرانه ی 
فضاهای فرهنگی در استان یک واقعیت 
محدودیت  فرهنگی  متولیان  و  است 
این تهی دستی  اعتبارات دولتی را دلیل 
فرهنگی می دانند و با این حال تلاشی 
برای جذب و جلب سرمایه های بخش 
خصوصی نمی کنند این چنین است که 
مثلا مجتمع های فرهنگی و هنری نیمه 
تمام در استان بعد از سالها که از کلنگ زنی 
آنها می گذرد همچنان تکمیل نشده و به 
صورت آوار باقی مانده است. شاید بتوان 
گفت سختی معیشت مردم وعدم رفاه آنان 
موجب شده دغدغه های فرهنگی نداشته 
باشند و به فکر گذران زندگی و بیرون 
کشیدن گلیم خود باشند اما از آنجا که 
همگان باور دارند که به درستی  فرهنگ 

این  باید  زیرساخت همه حوزه هاست، 
موضوع را نیز بپذیریم که اگر کمبود و 
سقوط فرهنگی به هر دلیلی اتفاق بیفتد ما 
دچار آسیب های متعدد دیگری خواهیم 
شد. بپذیریم که توسعه و افزایش فضاهای 
فرهنگی، مقابله با آسیب های اجتماعی را 
تسهیل خواهد کرد. قبول کنیم که ارتقای 
این  افزایش  با  جامعه  فرهنگی  سطح 
متولی  ارشاد  بود.  ممکن خواهد  فضاها 
امور فرهنگی استان است. امروز بسیاری 
از شهر ها در گلستان،  با کمبود امکانات 
فرهنگی مواجه اند. متولیان فرهنگ استان 
موظفند که برای توسعه ی فضای فرهنگی 
از هر  کنند حالا  استان تلاش  شهرهای 
راهی که شده و می توانند. سالهاست که 
پیشکسوت های هنری و نخبگان فرهنگی 

استان خانه نشین و گوشه گیرند هم اندیشی 
به منظور  فرهنگی  فعالان  و  هنرمندان  با 
مشارکت بیشتر آنان در تصمیم گیری ها باید 
به واقع جدی گرفته شود.  در یک کلام 
متولیان فرهنگی استان وظیفه دارند فضای 
فرهنگی مناسب برای جوانان فراهم کنند 
تا زمینه ارتقای سطح فرهنگی جامعه مهیا 
شود و تکلیف دارند برای کاهش مشکلات 
اجتماعی،  توسعه فرهنگ را یک اصل 
بدانند. توجه به افزایش سرانه ی فرهنگی 
استان و ساخت فرهنگ سراها، کتابخانه های 
عمومی و محافل گفت وگوی شهری را 

یک مطالبه عمومی تلقی کنند.
لازم است که با تغییر و تحول بنیادی در 
ساختار و قوانین، نظام برنامه ریزی فرهنگی 
در استان متحول شود تغییر در ساختار 
بخش  نوید  استان  فرهنگی  مدیریت 
فرهنگی  امور  و  فرهنگ  سطح  ارتقای 
است البته برای تحقق مدیریت فرهنگی 
نیاز است که اعتبارات  جامع در استان 
حوزه ی فرهنگی و هنری استان افزایش 
اختیارات  حوزه  در  امر  این  که  یابد. 
اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
است خوشبختانه یکی از اعضای فعال 
کمیسیون فرهنگی مجلس جناب دکتر 
منتظری نماینده مرکز استان است انتظار 
برای  تری  های جدی  گام  ایشان  داریم 

صیانت فرهنگی استان بردارند.

کمبود  فضاهای
 فرهنگی در گلستان

www.golshanemehr.com

استان گلستان به لحاظ فرهنگی بسیار محروم است
متولیان فرهنگی استان وظیفه دارند فضای فرهنگی مناسب برای جوانان فراهم کنند

 تا زمینه ارتقای سطح فرهنگی جامعه مهیا شود
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بدهکاری2۰۰ میلیارد ریالی 
شهروندان گنبدی به شهرداری

  

شهردار گنبدکاووس گفت: ساکنان این شهر 
۲۰۰ میلیارد ریال عوارض امسال و سال های 
گذشته در ۲ بخش نوسازی و خدمات به 
شهرداری بدهکارند که با پرداخت آن بخشی 
از مشکلات مالی این نهاد در انجام وظایف 
و ارائه خدمات بهتر به مردم برطرف خواهد 
شد. به گزارش روابط عمومی، سیدعلی اصغر 
موسوی اظهار داشت: شهرداری گنبدکاووس 
برای وصول این مطالبات به اجرای برخی 
سیاست های تشویقی از جمله تخفیف تا سقف 
۱۰ درصد بدهی و برگزاری جشنواره خوش 
حسابی با اهدای جوایز نفیس به شهروندان به 
قید قرعه اقدام کرده است. وی افزود: امسال نیز 
شهرداری گنبدکاووس با موافقت و تصویب 
جشنواره  پنجمین  اسلامی  شورای  اعضای 
خوش حسابی را برای شهروندانی که نسبت 
به پرداخت مطالبات خود به شهرداری تا پایان 
سال جاری اقدام نمایند، برگزار می کند. موسوی 
اضافه کرد: در جشنواره خوش حسابی امسال، 
شهرداری گنبدکاووس براساس میزان وصول 
مطالبات تا ۱۰ درصد آن را به عنوان جایزه در 
نظر گرفته که شامل جوایزی چون ۱۰ کمک 
هزینه سفر به مشهد مقدس، هفت دستگاه 
دوچرخه، پنج کمک هزینه اعزام به کربلای 
معلی، هفت کمک هزینه خرید فیش حج عمره 
و تمتع است. شهردار گنبدکاووس بابیان اینکه 
امکان تبدیل جوایز خوش حسابی پیش بینی 
شده به یک دستگاه خودرو پراید وجود دارد، 
ادامه داد: حجم و مقدار جوایز پیش بینی شده 
به پرداخت عوارض معوق شهروندان بستگی 
دارد که ۱۰ درصد آن صرف جوایز خواهد 
شد. وی افزود: شهرداری گنبدکاووس افزون 
بر ۴۵ هزار پرونده املاک دارای کد نوسازی 
در این شهر شامل واحدهای مسکونی، تجاری 
و زمین های فاقد بنا دارد که شهروندان مطابق 
ماده ۲ قانون نوسازی و عمران شهری مصوب 

۱۳۴۷ موظف به پرداخت عوارض هستند.

یک چهارم خلیج گرگان خشک شده است
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
گلستان گفت: یک چهارم خلیج گرگان 
خشک شده است و ما برای احیای این 
به  هستیم.  ویژه  اعتبار  نیازمند  خلیج 
گزارش مهر، عفت همدم با بیان اینکه 
تاکنون یک چهارم خلیج گرگان خشک 
شده است، اظهار کرد: شوری آب در این 
خلیج سه برابر است و متأسفانه تبخیر نیز 
سه برابر ورودی آب به خلیج است و 
اگر این خلیج رو به خشکی رود شاهد 
ایجاد پدیده ریزگردهای نمکی هستیم 
چالش  به  را  منطقه  زیست  محیط  که 
امور  هماهنگی  معاون  کشید.  خواهد 
عمرانی استانداری گلستان افزود: خلیج 
گرگان نیازمند کمک است و احیای آن 
به توسعه استان و حفظ محیط زیست 
کمک خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه 
احیای این خلیج به حفظ محیط زیست 

و توسعه اقتصادی استان کمک می کند، 
خلیج  این  احیای  برای  کرد:  تصریح 
شود  گرفته  نظر  در  ویژه  اعتبار  باید 
دغدغه  یک  ارومیه  دریاچه  مانند  و 

ملی ایجاد شود.معاون هماهنگی امور 
تصریح  گلستان  استانداری  عمرانی 
ما  شود  خشک  خلیج  این  اگر  کرد: 
شاهد ریزگردهای نمکی خواهیم بود 

مردم  و  محیط زیست  برای  بسیار  که 
با  وی  بود.  خواهد  بار  زیان  منطقه 
گذشته  سال  شش  از  اینکه  به  اشاره 
کمیته ملی نجات خلیج گرگان تشکیل 
شده است، افزود: بعد از گذشت این 
حوزه  در  عملی  اقدام  هنوز  سال ها 
احیای خلیج انجام نشده است. همدم 
گفت: در حال حاضر دو مرحله برای 
احیای خلیج مطالعات انجام و پروژه ها 
تعیین تکلیف شده اند اما برای عملیاتی 
ردیف  نیازمند  پروژه ها  این  کردن 
بیان  با  وی  هستیم.  ویژه ای  اعتباری 
اینکه ۵۰۰ کیلومتر از طول رودخانه ها 
باید لایروبی شود، اظهار کرد: در طی 
این سال ها تنها توانسته ایم ۱۹ کیلومتر 
مسیر  بخواهد  اگر  و  کنیم  لایروبی  را 
شاهد  باید  ما  شود  طی  گونه  همین 

خشک شدن خلیج گرگان باشیم.

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مانده گار قلندری بشماره شناسنامه ۹۲۹ و بشماره 
ملی ۲۱۲۱۳۱۰۷6۲ صادره از گرگان فرزند نصراله متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۱۴۷ در 
ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام ۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 
۲6۴.۲۵ مترمربع از پلاک 88- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مونا رضازاده بشماره شناسنامه 
۲۱۱۰۰6۴6۲۵ و بشماره ملی ۲۱۱۰۰6۴6۲۵ صادره از گرگان فرزند احمدعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰6۵۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
۱۴8.۵۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱8۳

آگهي هاي ثبتي

توصیه های جهاد کشاورزی 
برای مبارزه زمستانه با آفات

کشاورزی  جهاد  نباتات  حفظ  مدیر 
گلستان گفت: در باغ های مرکبات و 
زیتون، زمان مناسب مبارزه زمستانه قبل 
تابع  و  بهاره  جوانه های  رشد  آغاز  از 
شرایط اقلیمی هرمنطقه است. به گزارش 
روابط عمومی، کیانوش حق نما اظهار 
کرد: با توجه به ضرورت مبارزه زمستانه 
علیه عوامل خسارت زا گیاهی در باغات 
میوه به منظور کاهش جمعیت انتقالی 
باغداران  گیاهی  خسارت های  عوامل 
باید در زمان مناسب اقدام به مبارزه علیه 
آفات را داشته باشند. وی افزود: زمان 
مناسب مبارزه زمستانه قبل از شروع رشد 
جوانه های بهاره و تابعی از شرایط اقلیمی 
هر منطقه است. حق نما ادامه داد: مبارزه 
زمستانه با استفاده از روغن های امولسیون 
شونده و با دوز توصیه شده انجام شود 
و از مصرف روغن هایی که بیش از دو 
سال از تاریخ تولید آنها گذشته است و 

همچنین روغن دو فاز شده و تغییر رنگ 
یافته جدا خودداری شود. مدیر حفظ 
نباتات جهاد کشاورزی گلستان ادامه داد: 
در باغات و نهالستان های آلوده به کنه های 
مضر مصرف کنه کش های مناسب همراه 
با روغن امولسیون شونده توصیه می شود 
و در باغات آلوده به آفت مگس میوه 
مدیترانه ای انجام برداشت تمام میوه های 
رسیده به ویژه نارنج در حاشیه باغات 
از  استفاده  یا  و  دیسک  پاطیل،  و…، 
روتیواتر به منظور برهم زدن و از بین 
این  بردن محل زمستان گذران شفیره 
آفت الزامی است. حق نما مصرف روغن 
باغات  در  درصد  دو  نسبت  به  ولک 
زیتون آلوده به آفت پسیل زیتون را راهی 
مناسب برای مبارزه با این آفت معرفی 
کرد. وی زمان مناسب مبارزه زمستانه را 
مصادف با تورم جوانه درختان دانست 
عوامل  علیه  زمستانه  مبارزه  افزود:  و 
بیماری زا با سموم مسی توصیه می شود. 
حق نما تاکید کرد: در باغات آلوده به 
آفاتی که مصرف روغن های امولسیون 
شونده و مبارزه زراعی مکانیکی توصیه 
از  قبل  که  کرد  توجه  باید  می شود 
سمپاشی زمستانه انجام هرس و حذف 
شاخه های آلوده وامحاء آنها انجام شود. 
کشاورزی  جهاد  نباتات  حفظ  مدیر 
گلستان ادامه داد: به منظور پوشش کامل 
و یکنواخت محلول سمی روی اندام 
با آب کافی و  باید  درخت، سمپاشی 
سمپاش مناسب باغات و پس از هرس، 

حذف شاخه و اندام آلوده انجام شود. 
حق نما اضافه کرد: با هدف افزایش دوام 
و اثر سموم مسی، مصرف مویان های 
همراه  زمستانه  سمپاشی  در  استاندارد 
سموم مسی را می توان به کار گرفت 
از اختلاط روغن های  باید  باغداران  و 
مسی جدا  با سموم  امولسیون شونده 
پرهیز کنند. وی با تاکید این مطلب که 

از سمپاشی در دمای کمتر از ۱۲ درجه 
سانتیگراد خودداری شود افزود: جهت 
احتمالی  مسمومیت های  از  پیشگیری 
رعایت نکات ایمنی از قبیل استفاده از 
ماسک، لباس کار مناسب و خودداری از 
خوردن، آشامیدن و سیگار کشیدن حین 
سمپاشی و شستشو با آب و صابون بعد 

از اتمام کار الزامی ست.

ادامه یادداشت اول

از حقوق
 اساسی شهروندان 

صیانت کنیم
از ما  والا کشورهای دیگر گوی سبقت را 
خواهند ربود.بنابر این بهتر است نمایندگان 
محترم ضمن آشنایی بیشتر با فناوری دنیای 
مدرن وقت خود را برای ارایه طرحهای سلبی 
تلف نکنند زیرا مردم و خانواده ها در صورت 
تامین مایحتاج اولیه زندگی و داشتن مکنت  
خود بهترین طرحها را برای صیانت از زندگی  
دارند و نیازی به قیم برای زندگی خصوصی 

خود ندارند.
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توسعه صادرات با 
کشورهای همسایه تقویت شود

و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
کشاورزی گلستان گفت: توسعه صادرات 
استان  این  همسایه  کشورهای  با  غیرنفتی 
باید بیش از گذشته با همراهی همه نهادهای 
مرتبط و داشتن نقشه راه، تقویت شود. به 
گزارش روابط عمومی، علی محمد چوپانی 
صادرات  توسعه  کارگروه  نشست  در 
غیرنفتی استان در سالن اجتماعات این اتاق 
افزود: با توجه به وجود تحریم های ظالمانه 
دشمنان علیه کشورمان، ضرورت دارد در 
بحث توسعه صادرات غیر نفتی، همه ابعاد 
آن برای آسان سازی قوانین و گذر از این 
تحریم ها لحاظ شود. وی ادامه داد: امروز 
در این حوزه تاثیر گذار در اقتصاد کشور 
تعریف  شاخص  و  رسیده  اجماع  به  باید 
شود و دولت به ویژه وزارت امورخارجه 
سازی  آسان  برای  گذشته  از  تر  رنگ  پرُ 
قوانین این حوزه، پای کار باشد. وی بیان 
کرد: فعالیت وابسته اقتصادی در سفارتخانه 
های کشورمان می تواند راه را برای توسعه 
کنونی  مشکلات  و  غیرنفتی  صادرات 
چوپانی  کند.  حل  بازرگانان،  فراروی 
گذاری  سرمایه  درخصوص  همچنین 
زمینه  این  در  افزود:  استان  توسعه  برای 
پیشنهادات توسط دستگاه های  ضرورت 
بازرگانی گرگان  اتاق  و  ارائه شود  استان 
برای جذب سرمایه گذاری همکاری لازم 
هماهنگی  امور  معاون  داشت.  خواهد  را 
اضافه  گلستان  استانداری  اقتصادی  امور 
کرد: الویت سرمایه گذاری در این استان 
های  دستگاه  و  بوده  بخش خصوصی  با 
دولتی می توانند پیشنهادهای خود را ارائه 
دهند. سید محمد دهنوی افزود: اداره کل 
همراه  به  استان  دارایی  و  اقتصادی  امور 
برگزاری  زمینه  گرگان  بازرگانی  اتاق 
استان  برای  را  گذاری  سرمایه  همایش 
سرمایه  های  اولویت  تعیین  و  برنامه  با 
گذاری آماده کنند. وی ادامه داد: معاونت 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری تمامی 
مجوزها را برای اجرای طرح ها دریافت 
و در اختیار سرمایه گذاران واجد شرایط 

قرار خواهد داد.

 

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 
13 آئین نامه اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت

 ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   ۱۴۰۰/۱۰/۰۲ تاریخ   ۱۴۰۰6۰۳۱۲۰۰8۰۰۳۴6۰ شماره  رای  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق قلا پرونده کلاسه 
۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰8۰۰۰۳۰۳ تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای صالح محمد چونگ فرزند نورمحمد 
به شماره شناسنامه ۳۵۱۷ کد ملی  ۴۹۷۹۰۷۵۳۱۲ صادره از آق قلا در ششدانگ یک قطعه زمین  با بنای 
احداثی به مساحت ۱۷۳.8۵ مترمربع، در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره ۳66- فرعی از ۱- اصلی 
واقع در اراضی آق قلا بخش ۷- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق قلا از سهمی عبدالناصر میرزاعلی تائید گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: روز شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۰۷تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۲۲

محمد فندرسکی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا  م.الف ۱۰۳۰8

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر رای شماره ۱۴۰۰6۰۳۱۲۰۰۵۰۰۴۷8۱مورخ ۱۴۰۰.۱۱.۱۴ هیئت موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی علی آباد سلسله ایادی از مالک آقای 
درویش شکی  تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۰۰۵۰۰۰۰۹۱ تقاضای آقای قاسمعلی شکی 
به  شماره شناسنامه 68 کد ملی ۲۲6۹۵۹8۲۵۳صادره ازعلی آباد فرزند مهرعلی در ششدانگ عرصه اعیان یک 
قطعه زمین که درآن احداث بناشده به مساحت ۲۳۹.۷6 متر مربع مفروز و مجزاشده از پلاک از ۲۹- اصلی واقع 
درعلی آباد کتول، خیابان شهید غفاری )مسجد امام حسین ( بالاتر از شرکت تعاونی پیام – بخش 6 حوزه ثبتی 
علی آباد تائید گردید. مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روزدر روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود.
از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابا ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خودرابه مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید.

تاریخ انتشارنوبت اول:۱۴۰۰.۱۲.۰۷     
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰.۱۲.۲۳                                  

محمود خاندوزی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول م.الف: ۱۷6

آگهي هاي ثبتي

بالا و پایین شدن
 دو سه هزارتومنی دلار
تاثیری در نرخ تورم ندارد

■ دکترهادی حق شناس

گوید:  می  اقتصادی  مسائل  تحلیلگر 
وقتی دلار دو-سه هزار تومان کاهش 
می یابد، حتما تأثیر چندانی در کاهش 
ملی  پول  قدرت  افزایش  و  تورم 
نمی گذارد؛ مگر آنکه یک شوک بزرگ 
وارد شود مانند آنکه سال ها پیش پس 
از پذیرش قطعنامه ۵۹8 شاهد بودیم یا 
زمانی که برجام امضا شد. حالا هم اگر 
توافق نهایی صورت گیرد، این شوک 
وارد می شود.به گزارش دیده بان ایران؛ 
در روزهای اخیر نرخ دلار قدری کاهشی 
بوده است اما نه تنها این کاهش اندک 
نرخ دلار هیچ اثری بر قیمت ها نداشته 
است، بلکه در برخی مصحولات مانند 
برنج همچنان با افزایش شدید قیمت 
تحلیلگر  حق شناس،  هادی  مواجهیم. 
مسائل اقتصادی درباره علت این موضوع 
نمی توان  را  اقتصاد  گفت:  نامه نیوز  به 
متغیرها  همه  و  دانست  تک متغیری 
به جای  را  خود  اثر  نسبی  به صورت 
کنونی  مقطع  در  اینکه  می گذارند. 
است  داشته  کاهش  دلار  نرخ  قدری 
نزولی  شیب  معنای  به  نمی توان  را 
بلندمدت فرض کرد  قیمت دلار در 
و این طور نبوده که برای مثال در سه 
هفته متمادی قیمت دلار کاهش داشته 
باشد که بگوییم با کاهش قطعی نرخ 
بازهم  است  ممکن  و  مواجهیم  دلار 

افزایش نرخ دلار را شاهد باشیم مگر 
مانند  دهد؛  رخ  بزرگ  اتفاقی  آنکه 
برجام. وی  احیای  و  وین  در  توافق 
ادامه داد: از سوی دیگر فرض کنیم 
هر  به  اما  شود  کاهشی  دلار  نرخ 
برنج  مانند  کالاها  عرضه  در  دلیلی 
باشیم؛ مثلا دلار بشود  دچار مشکل 

برنج  عرضه  اگر  که  تومان  هزار   ۲۰
محصول  این  قیمت  حتما  باشد  کم 
کاهشی نخواهد شد اما اگر برای مثال 
تناسب آن  به  آید و  پایین  نرخ دلار 
یعنی  شود؛  وارد  برنج  ارزان  دلار  با 
انتظار  می توان  یابد،  افزایش  عرضه 
یابد.  کاهش  برنج  قیمت  که  داشت 

دلار  که  است  درست  حقیقت  در 
لنگر  اقتصاد ایران محسوب می شود 
و بر بسیاری از قیمت ها اثرگذار است 
اما به شرطی که متغیرهای دیگر هم 
وجود داشته باشد.این تحلیلگر مسائل 
اقتصادی بیان کرد: از زمانی که مذاکرات 
در وین شروع شد؛ به خصوص در دو-
سه روز اخیر که دلار قدری در مسیر 
کاهشی قرار گرفت، این پیام به بازار داده 
نشد که احیای برجام به زودی حاصل 
می شود و آن اطمینانی که باید به وجود 
نیامد. به همین دلیل همچنان بی ثباتی در 
قیمت ها را شاهد هستیم. حق شناس در 
پایان گفت: نرخ دلار دو اثر عمده دارد؛ 
اثر مثبت بر کالاهای وارداتی  نخست 
مثلا اگر دلار از ۳۰هزار تومن به ۲۰هزار 
تومان برسد، حتما بر کالاهای وارداتی 
مانند خودرو اثر می گذارد اما بر کالاهایی 
که وارداتی نیستند انتظار نمی رود اثری 
آنکه  دوم  نکته  باشد.  داشته  مستقیم 
نمی شود در یک سمت شاهد کاهش 
قیمت دلار باشیم و در سمت دیگر شاهد 
رشد نقدینگی. در ۱۰ماه گذشته نسبت 
به سال گذشته رشد نقدینگی ۴۰درصد 
بوده است. حتما افزایش نقدینگی اثرش 

را بر تورم می گذارد. 

■ اقتصاددان

))

۰1732251316
۰17322443۰2

انتقاد دادستان گرگان از عملکرد بانک ها
دادستان مرکز گلستان از عملکرد بانک ها 
مصوبات  برخی  اجرای  عدم  به دلیل 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید انتقاد کرد 
دارای  تسهیل  ستاد  مصوبات  گفت:  و 
ضمانت اجرای قانونی است و عدم اجرای 
آن سبب مسئولیت قانونی برای مدیران می 
شود. محمود اسپانلو در نشست شورای 
هماهنگی بانک های گلستان، از آمادگی 
برای کمک به  وصول مطالبات بانکی بدون 
نیاز به طی تشریفات قضایی در استان خبر 
داد و اظهار کرد: وصول مطالبات بانکی 
یکی از مشکلات و چالش های جدی 
نظام بانکی است لذا پیگیری جدی وصول 
مطالبات در دستور کار ما قرار گرفت که 
البته تحقق آن به عزم شورای هماهنگی 
بانکها هم بستگی دارد. وی از راه اندازی 
مطالبات  وصول  برای  عملیاتی  قرارگاه 
بانکی در گلستان خبر داد و بیان کرد: در 
صورت معرفی چند کارشناس بانکی زبده 
از سوی شورای هماهنگی بانک های استان 

آمادگی داریم قرارگاه عملیاتی برای وصول 
مطالبات بانکی را در دادسرای مرکز استان 
مستقر کنیم. دادستان مرکز گلستان با بیان 
اینکه در قرارگاه عملیاتی وصول مطالبات 
بانکی یک دادیار توانمند هم مستقر خواهد 
شد، یادآور شد: همچنین در این قرارگاه 

با همکاری کارشناسان واحدهای تولیدی 
بدهکار به ویژه واحدهایی که وام های 
شیوه  و  دعوت  دادسرا  به  دارند  کلان 
وصول مطالبات بانک ها تعیین می شود و 
این امر نیاز به طرح دادخواست در دادگاه 
ها نیست. اسپانلو از عدم اجرای برخی 

مصوبات ستاد تسهیل از سوی بانکها انتقاد 
کرد و گفت: در حالی بانک ها از اجرای این 
مصوبات طفره می روند که هنگام تصویب 
آن در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع 
تولید عضو هستند اما نه تنها به تصویب 
آن ایرادی نمی گیرند بلکه در مهلت قانونی 
یک ماهه برای اعتراض به این مصوبات 
می  اعلام  بعد  و  کنند  نمی  اقدامی  هم 
کنند این مصوبات را اجرا نمی کنیم لذا 
مصوبات پس از تصویب بر زمین می ماند 
و تولیدکنندگان سردرگم و بلاتکلیف بین 
ستاد تسهیل و بانکها سرگردان می شوند. 
وی خطاب به بانک ها گفت: مدیران در 
صورت غیرقانونی بودن درخواست ها و 
یا وجود معذوریت های قانونی شجاعانه 
جلسه  در  را  خود  کارشناسی  نظرهای 
های ستاد تسهیل بیان کنند زیرا پس از 
تصویب، مصوبات ستاد دارای ضمانت 
اجرای قانونی است و اجرا نکردن آن سبب 

مسئولیت قانونی برای مدیران می شود.

 اقتصاد را نمی توان
 تک متغیری دانست و همه 
متغیرها به صورت نسبی اثر 
خود را به جای می گذارند.
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی 
۴۵۹۱۷۰8۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۷۷8 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت ۲۴.۹۲ مترمربع از پلاک ۲- اصلی 
واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی 
دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۲۰/  ۱۴۰۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱۷۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم فاطمه اورسیجی بشماره شناسنامه ۲۱ و بشماره 
ملی ۲۲6۹6۵۳8۲۳ صادره از علی آباد فرزند اسمعیل متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۷88 در 
ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 8۱ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در 
اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت 
به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱۷۴

آگهي هاي ثبتي

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مانده گار قلندری بشماره شناسنامه ۹۲۹ و بشماره 
ملی ۲۱۲۱۳۱۰۷6۲ صادره از گرگان فرزند نصراله متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۱۴۷ در 
ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان بانضمام ۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه که مابقی آن وقف است بمساحت 
۲6۴.۲۵ مترمربع از پلاک 88- اصلی واقع در اراضی جعفرآباد بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 

و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱۷8

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مونا رضازاده بشماره شناسنامه 
۲۱۱۰۰6۴6۲۵ و بشماره ملی ۲۱۱۰۰6۴6۲۵ صادره از گرگان فرزند احمدعلی متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰6۵۹ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است بمساحت 
۱۴8.۵۹ مترمربع از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای 
صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱8۳

آگهي هاي ثبتي

خبر

36 هزار دانش آموز
 زائر راهیان نور می شوند

فرمانده سپاه گلستان با بیان اینکه راهیان نور 
بهترین بستر انتقال فرهنگ ایثار و شهادت 
به نسل جوان است، گفت: ۳6 هزار دانش 
آموز از طریق نرم افزار شاد زائر راهیان نور 
خواهند بود. به گزارش روابط عمومی، علی 
ملک شاهکویی در مراسم افتتاحیه راهیان نور 
دانش آموزان گلستانی اظهار کرد: راهیان نور 
بهترین بستر انتقال فرهنگ ایثار و شهادت 
از  اینکه  افزود:  وی  است.  جوان  نسل  به 
از  بیش  مقدس  دفاع  مثل  ای  واقعه  پایان 
۳۳ سال بگذرد اما این مسئله همچون یک 
خورشید تابان تا امروز بدرخشد اتفاق فوق 
العاده ای است و من معتقدم بهترین بستری 
شهادت  و  ایثار  فرهنگ  انتقال  برای  که 
فراهم شده همین سفر های معنوی راهیان 
رهبر  حکیمانه  تدابیر  جزو  که  است  نور 
فرزانه انقلاب اسلامی است. فرمانده سپاه 
نینوا گلستان تصریح کرد: دفاع مقدس یک 
گنجینه تمام نشدنی است و خوشا به حال 
کسانی که در این راه ثابت قدم باقی ماندند و 
به عهد خود با خدای خویش وفادار ماندند. 
وی خاطرنشان کرد: هرچند به دلیل شیوع 
پیک ششم ویروس منحوس کرونا امسال 
هم توفیق زیارت حضوری از ما سلب شده 
است اما یقیناً دل ما در سرزمین های آسمانی 

دفاع مقدس زائر شهداست.

25۰ تن میوه تنظیم بازار 
شب عید توزیع می شود

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  جانشین 
گلستان از توزیع ۲۵۰ تن میوه تنظیم بازار 
شب عید در استان خبرداد. به گزارش مهر، 
سعید حسن پور اظهارکرد: ۲۵۰ تن سیب 
استان  در  سال  پایانی  ایام  برای  پرتقال  و 
پیش بینی شده که توزیع آن از ۲۰ اسفند 
آغاز می شود. جانشین رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی گلستان افزود: اصولاً قیمت ها 
۱۵ درصد زیر قیمت بازار است و برخی از 
این میوه ها به صورت اینترنتی توزیع شده 
توسط  گذشته  سنوات  بخشی همچون  و 
عواملی که از طریق معاونت تعاون روستایی 
مشخص می شود، عرضه خواهد شد. وی 
بیان کرد: توزیع کالاهای اساسی همچون 
ماه  دو  از  بازار  تنظیم  برنج، شکر  روغن، 
گذشته آغاز شده و تا پایان سال ادامه دارد. 
وی با تأکید جدی بر برخورد با متخلفان 
گفت: همکاران تعزیرات، صمت و قرارگاه 
۱۵ ربیع بسیج هم در حال همراهی بوده تا 

گرانفروشی و احتکار اتفاق نیفتد.

برگزاری ویژه برنامه هفته قرآن و عترت
استان  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  مدیرکل 
گلستان، با اشاره به اولویت مقوله فرهنگ 
و معارف اسلامی، آن را زمینه تحول و 
رشد سیاسی و اقتصادی جامعه دانست 
و  قرآن  هفته  برنامه  ویژه  کرد:  اظهار  و 
عترت از تاریخ ۱۰ اسفند تا ۱6 اسفند، با 
هماهنگی و همکاری ستادی متشکل از 
دفتر تبلیغ و ترویج معاونت قرآن و عترت 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، جامعه 
آموزش و  ادارات کل  المصطفی )ص(، 
پرورش، اوقاف و امور خیریه و تبلیغات 
بزرگ  مرکز  استان،  نینوا  اسلامی،سپاه 
اسلامی، اتحادیه موسسات و تشکل های 
قرآنی، جبهه فعالان قرآنی و صدا و سیمای 
مرکز گلستان، برنامه ریزی شده است. به 
گزارش خبرنگار گلشن مهر، محمد رعیت 
ارزش گزاری اعتبارات این مراسم را یک 
میلیارد تومان پیش بینی کرد وگفت: اهداف 
این برنامه،تقویت گفتمان و هویت ایرانی 
استعداد  معرفی  و  شناسایی  اسلامی،  و 
ها و دستاوردهای قرآنی استان، توانمند 
سازی و شبکه سازی فعالانه قرآن و عترت 
استان است. وی در خصوص برنامه های 
پیش بینی شده این هفته گفت: برگزاری 

جشنواره های فرهنگی، هنری و قرآنی با 
موضوعات قرآن، مفاهیم عترت همچون 
خانواده و سبک زندگی اسلامی، فرهنگ 
حجاب و عفاف، ایثار و شهادت و مکتب 
شهید سلیمانی و نماز و نیایش، در قالب 6 
جشنواره برگزار می شود که بخشی از این 
برنامه ها در هفته قرآن و عترت و بخش 
دیگر به ماه مبارک رمضان موکول خواهد 
شد. رعیت با بیان اینکه جشنواره ها به 
صورت استانی اما به میزبانی شهرستان های 
استان برگزار می شوند، ادامه داد: جشنواره 

نقاشی خط و خوشنویسی در بندرگز، شعر 
در کردکوی، فیلم کوتاه و مستند در علی 
آباد کتول، نقاشی در مینودشت، نمایش در 
گنبدکاووس و جشنواره رسانه ای شامل 
خبری،  عکس  مصاحبه،  گزارش،  تیتر، 
موشن گرافی، تایپوموشن و پادکست برای 
اداره  مدیرکل  شود.  می  برگزار  گرگان، 
فرهنگ و ارشاد استان گلستان در مورد 
نمایشگاه هفته قرآن و عترت نیز گفت: 
اعتبارات  کمبود  علت  به  نمایشگاه  این 
ستاد، تنها در شهرستان گرگان  و تالار 

فخرالدین اسعد گرگانی برگزار می شود. 
وی با بیان اینکه دو محفل شاخص قرآنی 
را در شب و روز بعثت پیامبر اکرم در امام 
زاده عبدالله گرگان و امام زاده یحیی بن زید 
گنبدکاووس برگزار خواهیم کرد، گفت: 
همزمان با این برنامه ها، مراسم اختتامیه 
المللی  بین  جشنواره  هفتمین  و  بیست 
مسابقات قرآن و حدیث المصطفی را به 
در  کرد.  میزبانی خواهیم  ستاد،  میزبانی 
این مراسم بنا هست از چهره شاخص 
قرآنی استان، حضرت آیت الله نورمفیدی، 
دانشگاه  فرهنگی  معاون  شود.  تجلیل 
جامعه المصطفی استان نیز در این مراسم 
اظهار کرد: برگزاری اختتامیه این مراسم 
استانی  در  کشور،  در  بار  دومین  برای 
غیر از قم، برگزار می شود و به مناسبت 
همزمانی این مراسم با هفته قرآن و عترت 
ما میزبان گردهمایی علما شیعه و سنی 
بر عهده  گنبد کاووس  را در شهرستان 
داریم. محمد طاهر پاکدامن ادامه داد: در 
گردهمایی شیعه و سنی در ۱۰ اسفند، از 
چهره شاخص قرآنی اهل تسنن تجلیل 
به عمل می آید.گفتنی است در پایان این 
نشست خبری، از پوستر "هفته قرآن و 

عترت استان گلستان" رونمایی شد.

درج قیمت تولیدکننده
 بر روی 171 قلم
 کالای تولید گلستان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
جلسه  شانزدهمین  در  گلستان  استان 
گلستان  استان  بازار  تنظیم  کارگروه 
بر  کننده  تولید  قیمت  کنون  تا  گفت: 
روی ۱۷۱ قلم کالای تولید گلستان درج 
شده است. به گزارش روابط عمومی، 
حسین طلوعیان گفت: طرح درج قیمت 
تولیدکننده با هدف شفاف سازی قیمت 

کالاها توسط وزارت صنعت، معدن و 
تجارت از ۲۷ آذر ماه سالجاری و با اعلام 
کالاهای اولویت اول آغاز شده و تاکنون 
که ۴ گروه کالایی اعلام شده ۳۱۰ قلم کالا 
مشمول این طرح شده اند و قیمت تولید 
کننده بر روی ۱۷۱ قلم کالای تولید واحد 
های صنعتی استان گلستان درج شده 
است. وی گفت: تا کنون در گروه اول ۱۲ 

واحد تولیدی استان با ۳۴ قلم محصول 
مشمول درج قیمت تولیدکننده شدند. 
طلوعیان افزود: همچنین در گروه دوم 8 
واحد تولیدی استان با ۱۷ قلم محصول، 
در گروه سوم ۲6 واحد تولیدی استان با 
8۳ قلم محصول و در گروه چهارم ۲۷ 
واحد تولیدی استان با ۱66 قلم محصول 

مشمول درج قیمت تولیدکننده شدند. 
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حسن حسینی نژاد_مرتضی خطیبی مترجم گرگانی 
معتقد است: برخی منتقدین گفته اند که بوکوفسکی بدبین 
است ولی به نظر من او آدم واقع بینی بوده و این واقع بینی 
باعث شده تلخ بنویسد و سبک نوشتاری اش به مذاق همه 

خوش نیاید.
)ایبنا( در  ایران  به گزارش خبرنگار خبرگزاری کتاب 
گلستان، مرتضی خطیبی دانش آموخته مترجمی زبان 
انگلیسی و متولد چهارم آذرماه 68 در شهرستان گرگان 
است. وی که از کودکی عاشقانه کتاب خوانی را دوست 
داشته است، در اواسط دهه نود کتاب های »قوانین داوری 
فدراسیون جهانی بوکس« و »قوانین فنی و مسابقات 
فدراسیون جهانی« را به طور غیررسمی و رایگان ترجمه 
و به منظور بهره مندی در اختیار مسئولان وقت فدراسیون 
بوکس قرار داد. مرتضی خطیبی در کنار تحصیل، سال ها 
ورزش و قهرمانی چندین دوره قهرمانی مسابقات بوکس 
استان را تجربه کرده است اما بنا به برخی مشکلات، 
ورزش قهرمانی را کنار گذاشته و به جرگه داوران بوکس 

پیوسته است.
استان گلستان  داوران  کمیته  رئیس  که هم اکنون  او  با 
است و در نخستین تجربه رسمی ترجمه؛ از بوکس به 
»عامه پسند« بوکوفسکی رسیده و آن را به همت نشر شانی 
در ۲۹۷ صفحه و ۱۰۰۰ نسخه چاپ کرده است، درباره 
نخستین تجربه اش، چارلز بوکوفسکی و رمان عامه پسند و 
برنامه های آتی اش در حوزه ترجمه به گفت وگو نشستیم 

که در ادامه از نظر مخاطبان می گذرد. 

برای نخستین تجربه ترجمه رمان، رفتن به سراغ چارلز 
بوکوفسکی که برای مخاطب ایرانی شناخته شده است 
و رمان عامه پسند که پیش تر توسط مترجمان و ناشران 
مختلفی روانه بازار نشر شده، شاید ریسک، جسارت 
و یا انگیزه خاصی در پی دارد. چه شد سراغ این اثر 

رفتید؟
پیش از گفت وگو پیش بینی می کردم که شما این پرسش را 
احتمالاً مطرح می کنید. حقیقت امر انتخاب این کتاب در 
اختیار من نبود. با توجه به اینکه تاکنون این کتاب توسط 
این انتشاراتی )شانی( چاپ نشده بود، مسئول بخش 
ترجمه، آن را به من معرفی کرد و بعد از ترجمه چند 
صفحه، مورد قبول واقع شد. بعد از حدود ۱۰ سال کار 
ترجمه، این کتاب اولین تجربه من در بخش ترجمه رمان 
بود و اینکه ناشر اصلاً من را نمی شناخت. دلم می خواست 
در این حوزه هم قدم بگذارم و می خواستم رزومه کاری 
داشته باشم در نتیجه باید با نظر انتشاراتی هم سو می شدم تا 

بتوانم اسمی در ترجمه برای خودم دست وپا کنم. 

اما من پیش بینی نمی کردم دلیل انتخاب این اثر این 
رمان  کردم،  اشاره  که  همان طور  به هرحال  باشد؛ 
عامه پسند تا پیش از ترجمه شما توسط مترجمان و 
ناشران متعددی منتشر و روی پیشخوان کتاب فروشی ها 
قرار گرفته است. آیا ترجمه شما وجه تمایزی نسبت به 

دیگران دارد؟
با توجه به اینکه جملات و اصطلاحاتی که در این کتاب 
وجود دارد و مترجم های پیشین سانسورش کردند، من 
سعی کردم به نحوی و تا جایی که امکان دارد میزان 
حذفیاتش را به حداقل برسانم و یا به نحوی دیگر که 
مفهوم حفظ بشود، ترجمه کنم. فکر می کنم این کتاب 
نسبت به نسخه های ترجمه شده قبلی کامل تر باشد. سعی 
کردم لحن عامیانه و بذله  گویی نویسنده در متن اصلی را 
حفظ کنم؛ درواقع خواستم جذابیت قلم بوکوفسکی را 
حفظ کنم تا تفاوت زیادی با متن اصلی نداشته باشد. از 

سویی دیگر در ترجمه راحتی خواننده را در نظر گرفتم.
با نگاهی به دیگر ترجمه ها و اخبار منتشرشده درباره 

آن ها، عنوان شده در میان ترجمه های فارسی از کتاب، 
ترجمه ای به شکل غیررسمی و با نام مستعار وجود 
دارد که چون دغدغه مجوز نداشته، توانسته است اثری 
نزدیک به اثر اصلی بوکوفسکی ارائه بدهد. باز هم 

همین نظر را دارید؟
معادل یابی دقیق به ویژه اصطلاحات و عبارات در ترجمه 
از اهمیت بالایی برخوردار است؛ مخصوصاً در این کتاب 
که نویسنده کلی عبارات عامیانه آمریکایی را به کار برده و 
معمولاً مترجم ها در ترجمه چنین کتاب هایی که بافرهنگ 

ایرانی ما مغایرت دارد در معادل یابی با مشکل مواجه 
می شوند. البته وقتی از ممیزی فارغ می شوی، دستت در 
ترجمه خیلی بازتر می شود؛ می توانی همان چیزی را که 

باید ترجمه بشود، ترجمه کنی.
یکی از سختی های ترجمه در ایران همین چارچوب و 
حفظ شئون اخلاقی در ترجمه رمان است که ممکن است 
در بعضی اوقات مفهوم در زبان مقصد چنانکه باید منتقل 
نشود. به هر صورت خواندن ترجمه ایشان هم خالی از 
لطف نیست و مسلماً در انتخاب واژگان نسبت به سایر 
مترجم ها دستش خیلی بازتر بوده است. به هرحال کوشش 
شما برای آغاز فعالیت در حوزه ترجمه رمان قابل تقدیر 
است؛ کمی هم به سراغ بوکوفسکی و آخرین کتابش 

عامه پسند برویم. 

عامه پسند داستان زندگی کارآگاهی به نام »نیکی بلین« 
باهوش  و  زیرک  چندان  انتظار  برخلاف  که  است 
نیست؛ کارآگاهی که اگر این ویژگی ها را نداشت، بعید 
بود در رمان بوکوفسکی جایگاهی داشته باشد. نظر شما 

چیست؟
گوش  به  اسمشان  که  کارآگاهانی  تمام  با  بلین  خب 
خورده مثل شرلوک هلمز، پوآرو و... زمین تا آسمان فرق 
دارد؛ آن ها با تکیه به شم پلیسی و هوشمندی که داشتن 
پرونده ها را حل می کردند، اما بلین یک آدم خوش شانس 
که به کمک مَه و خورشید و فلک و شانسی می توانست 

نتیجه بگیرد. از طرفی پرونده هایی را هم که پیش بلین 
می برند مضحک و خنده دار است. بانوی مرگ که به 
دنبال کسی می گردد که خیلی سال پیش از دنیا رفته 
و بلین هم این را می داند ولی بازهم به این علت که آن 
بانو بسیار زیبا و فریبنده بود، به دنبال پیدا کردن سلین 
رفت. با حضور آدم فضایی در هیئت یک بانوی زیبا و 
دل فریب می شود گفت بلین کارآگاه نامیدی است که فقط 
خودش به خودش امیدواری می دهد و هیچ کس به او 
نمی گوید که تو کارآگاه درجه یکی هستی یا حتی درجه 

دو و همه ضایعش می کنند. بلین شخصیت جالبی دارد؛ 
حتی خواب هایی که می بیند هم مثل آدم عادی نیست. 
مثلاً یک بار خواب می بیند که یک فیل گنده در حال 
تخلیه فضولاتش روی هیکل او است. از سویی یکی 
دیگر از ویژگی های شخصیتی بلین این است که به شدت 
آدم بددهنی بوده و در هر کافه ای که می رود حتماً دعوا 
می گیرد. درواقع می شود گفت بوکوفسکی خودش را در 

بخشی از شخصیت  بلین معرفی کرده است. 

داستان پرُ از جملات کوتاه و قابل تأمل است، گاهی 
طنز بسیار خوبی دارد و گاهی کاملاً تلخ و بوی مرگ 
می دهد و یا پی رنگِ داستان ساده اما عمیق بوده و 
دیالوگ ها در عین سادگی، مخاطب را در خود غرق 
کرده و یا به فکر وا  می دارد. با تمام این ویژگی ها و 
دیگر شاخصه ها، در ابتدای کتاب بوکوفسکی آن را 
تقدیم به »بد نوشتن« کرده است؛ راز این تقدیم چه 

می تواند باشد؟
خب این بد نوشتن می تواند به مفاهیم متعددی اطلاق 
بشود. مثلاً مرگ، اتفاقات تلخی که در زندگی شخصی 
نویسنده بوده و خواسته با نوشتن این کتاب آن ها را 
نمایش بدهد. همچنین اصطلاحات به کار رفته و بددهانی 
که شخصیت اصلی داستان دارد که همش در حال بد 
و بی راه گفتن به دیگران است و یا توانایی نویسنده در 
تلخ تر  داستان  با گذشت  تلخ که  ایجاد یک موقعیت 

می شود اما پایان شیرینی دارد. برخی منتقدین گفتند که 
بوکوفسکی بدبین است ولی درواقع آدم واقع بینی است و 
این واقع بینی باعث شده تلخ بنویسد و سبک نوشتاری اش 
به مذاق همه خوش نیاید. بوکوفسکی بددهن بود و الکل 
زیاد مصرف می کرد و وقتش را به بطالت می گذراند. به 
دیگران بی توجه بود و ذره ای به دیگران اهمیت نمی داد و 
اصلاً دنبال ظاهرسازی نبود و از اینکه خودش را در دید 
عموم بزک نکند، هیچ مشکلی نداشت. در مجموع ادبیات 
بوکوفسکی منحصربه فرد است و در به کار بردن هر 
کلمه ای هیچ ابایی ندارد و قلمش تند و صریح و انتقادی 
بوده و حتی در برخی نوشته های او می شود انزجار را 
حس کرد و شاید این بد نوشتن مربوط به همین چیزهای 

تلخ زندگی او باشد.

صاحب نظران  از  برخی  شد،  اشاره  که  همان طور 
معتقدند آدم ها در برخورد با نوشته های بوکوفسکی 
دو دسته اند: افرادی که عاشق نوشته های او هستند و 
افرادی که به هیچ عنوان با نوشته های او ارتباط برقرار 
نمی کنند. احتمالاً شما که اثر را برای ترجمه انتخاب 
کردید، جزء گروه اول هستید؛ چرا این نگاه دوگانه با 

فاصله زیاد وجود دارد؟
به نظر من آن دسته از آدم هایی که نمی توانند با نوشته های 
بوکوفسکی ارتباط برقرار کنند شاید به خاطر این است 
که نمی توانند قلم تند و انتقادی آن را تحمل کنند. آن ها 
دنبال یک فضای رؤیایی و به دوراز سیاهی هستند؛ اما 
قاب  در  را  نظر خودش  آزادانه  و  بی پروا  بوکوفسکی 
نوشتن بیان می کند. بوکوفسکی در این کتاب توانسته 
به خوبی سبک نوشتاری خاص خودش را به خواننده 
القا کند و می توان در برخی جمله های او بوی مرگ را 
به خوبی حس کرد. درواقع معتقدم نوشته های بوکوفسکی 
از آن دسته است که حداقل یک بار باید خوانده بشود. 
همان طور که در ابتدا عرض کردم، ترجمه کتاب انتخاب 
من نبود ولی بسیار خوشحالم که این کتاب برای ترجمه از 
سوی انتشاراتی به من معرفی شد چون از نظر من کتاب 
بسیار جذاب و گیرایی است و نویسنده به خوبی توانسته 
موقعیت های مختلف داستان را به تصویر بکشد. باید به 
موضوعی اشاره کنم؛ شوق خودم برای ترجمه و رسیدن 
به بخش های بعدی کتاب برای پیگیری داستان فکر کنم 

بیشتر از هر کس دیگری بود.

برنامه آینده  تان برای تداوم فعالیت در حوزه ترجمه 
چیست؟

خُب نمی شود در ایران زیاد روی ترجمه به عنوان یک 
شغل حساب باز کرد. متأسفانه به حدی کار ترجمه را 
دم دستی نگاه می کنند که برای مدتی کار ترجمه انجام 
ندادم. بارها به من گفتند تو که خودت انجام نمی دهی و 
از نرم افزارهای ترجمه استفاده می کنی. کافی است شما چند 
دقیقه در خیابان های شهر قدم بزنید، همه پشت شیشه یک 
کاغذ چسبانده اند که »ترجمه انجام می شود«، حالا شما بیا 
کار با کیفیت و ترجمه دقیق تحویل مشتری بده، متأسفانه 
برای او فرقی نمی کند و این مشتری می رود سراغ کسی که 
قیمت پایین تر انجام می دهد. با اینکه می دانم ترجمه در ایران 
آینده ای ندارد ولی من ترجمه را دوست دارم و هیچ وقت 
کاری که سال ها برایش زحمت کشیدم را رها نمی کنم. در 
حال حاضر هم مشغول ترجمه یک کتاب دیگر هستم که 
به علت مشغله کاری کمی در ترجمه آن فاصله افتاده ولی 
به زودی آن را تمام خواهم کرد.یادآوری می شود، چارلز 
بوکوفسکی شاعر و داستان نویس آمریکایی متولد ۱۹۲۰ در 
آلمان بود که در ۹ مارس ۱۹۹۴ در »سن پدروی« کالیفرنیا 
و در سن ۷۳ سالگی اندکی بعد از تمام کردن آخرین 

رمانش »عامه پسند« از بیماری سرطان خون درگذشت.

عامه پسند دیگری آمد؛

از بوکس تا بوکوفسکی
گفت و گو  

 
مرتضی خطیبی در کنار تحصیل، سال ها ورزش و قهرمانی

 چندین دوره قهرمانی مسابقات بوکس استان را تجربه کرده است اما بنا به برخی 
مشکلات، ورزش قهرمانی را کنار گذاشته و به جرگه داوران بوکس پیوسته است.
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خبر

هزار و 4۰۰ مددجوی 
کمیته امداد صاحب خانه شدند

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان از ساخت 
 ۴۰۰ و  هزار  یک  از  بیش  برای  مسکن 
مددجوی کمیته امداد این استان طی سال 
کرد:  اظهار  بابایی  عیسی  داد.  خبر  جاری 
همچنین  و  اقتصادی  سخت  شرایط  در 
شیوع ویروس منحوس کرونا کمیته امداد 
از ۴۰  بیش  دارد،  برعهده  را  مهمی  نقش 
قرار  امداد  کمیته  کار  دستور  در  خدمت 
دارد که توانمندسازی خانواده ها با رویکرد 
مددجویان  به  ما  از خدمات  یکی  اشتغال 
اعتبارات  امسال  اینکه  بیان  با  وی  است. 
اشتغال ما نسبت به سال گذشته دو و نیم 
افزود: ۳۳۷ میلیارد تومان برای  برابر شد، 
8 هزار فرصت شغلی در نظر گرفته شد که 
تاکنون 6 هزار و 6۰۰ فرصت شغلی اعم از 
آموزش، هدایت شغلی، نظارت، پرداخت 
خانواده  برای  اشتغال  ایجاد  و  تسهیلات 
گلستان  امداد  کمیته  پوشش  تحت  های 
تحقق یافته است. مدیرکل کمیته امداد استان 
گلستان تصریح کرد: در کنار مشاغل خانگی 
استفاده از ظرفیت کارفرمایان در دستور کار 
ما قرار دارد که کارفرمایان با به کارگیری 
نیروهای مددجویان تحت پوشش می توانند 

از بسته های تشویقی بهره مند شوند. 

حل مشکل کمبود آب
  مطالبه گلستانی ها از دولت است

نماینده مردم کردکوی، ترکمن، گمیشان 
و بندرگز در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به مشکل چندین ساله تامین آب 
آشامیدنی در گلستان اظهار امیدواری کرد: 
هیات دولت در سفر به استان برای حل 
این مشکل حیاتی نگاه حمایتی ویژه داشته 
باشد. عبدالجلال ایری اظهارداشت: گلستان 
در زمینه زیر ساخت های اولیه زندگی مانند 
برق و آب آشامیدنی مشکلات زیادی دارد 
که دولت سیزدهم باید با تدبیر مناسب و 
استفاده از ظرفیت های موجود برای حل 
آن ها برنامه ریزی کند. وی افزود: اتکا به 
اعتبارات استانی برای رفع این مشکلات 
پاسخگو نیست و انتظار داریم که رییس 
جمهور در سفر به گلستان برای رفع این 
چالش تدبیر مناسبی لحاظ کرده و اعتبارات 
کافی برای آن پیش بینی کند. تا چند سال 
قبل در گلستان نشانه هایی از بروز کم آبی 
دیده نمی شد اما تغییرات آب و هوایی، 
حفر بی رویه چاه های کشاورزی و نبود 
برنامه برای بهره برداری از آب های سطحی 
آرام آرام گلستان را به مرز کم آبی نزدیک 
و نزدیک تر کرد تا جایی که زنگ هشدار 
نبود این مایه حیاتی در استان نواخته شده 
است. با توجه به این که گلستان متکی به 
کشاورزی است، برخورداری از آب، یک 
نیاز جدی برای کشت و کار محسوب شده 
و فعالان این بخش از هر روشی که بتوانند 
برای رسیدن به این پایه مهم فعالیت خود 

استفاده خواهند کرد. حفر چاه های عمیق و 
نیمه عمیق، یکی از پیامدهای جدی و نگران 
کننده نبود منابع آبی کافی بخش کشاورزی 
در گلستان است . مطابق آمارها در گلستان 
بیش از ۱6 هزار چاه غیرمجاز و بیش از این 
تعداد هم چاه مجاز کشاورزی وجود دارد 
که در حال تخلیه بی رویه منابع آب های 
زیرزمینی برای مصارف کشاورزی است. 
اتکا به کشاورزی سنتی و لزوم مصرف آب 
فراوان در این شیوه و کشت محصولات 
آب برَ مانند شالی از جمله عواملی است 
که نگرانی برای آینده این بخش و تداوم 
بهره برداری بی رویه از منابع آب زیرزمینی 
را تا حد زیادی افزایش داده است.  مسدود 
کردن چاه های غیرقانونی، تجدید نظر در 

آن  امتیاز  لغو  و  قانونی  امتیاز چاه های 
ها در صورت نداشتن ضرورت، برنامه 
از  سطحی  های  آب  جمع  برای  ریزی 
برای  تلاش  مردم،  و  شهرداری  طریق 
سیاست  اجرای  با  آب  مصرف  کاهش 
و  کشت  الگوی  تغییر  فرهنگی،  های 
جای  به  جدید  های  کشت  جایگزینی 
زراعت های آب برَ، تکمیل طرح های 
تلاش  و  خانگی  فاضلاب  آوری  جمع 
آب  های  دستگاه  تعداد  گسترش  برای 
شیرین کن در استان و اجرای طرحهای 
اقداماتی است که  از جمله  آبخیزداری 
با اجرای آن می توان با کم آبی مقابله 
کرد. افتتاح طرح بزرگی مانند سر نرماب 
چهل چای که مشکل کمبود آب بخش 

زیادی از ساکنان چهار شهرستان شمالی 
و شرقی این استان برطرف خواهد کرد 
و همچنین اصلاح شبکه توزیع آب از 
حل  برای  کاربردی  های  روش  دیگر 
مشکل کمبود آب گلستان است. نماینده 
مجلس شورای  در  گلستان  مردم غرب 
اسلامی به دیگر طرح های مهم و نیازمند 
توجه این استان اشاره  و اضافه کرد: گلستان 
چندین پروژه نیمه تمام مانند پتروشیمی و 
علاج  که  دارد  آشوراده  گردی  طبیعت 
و  اقتصادی  ها موجب رشد  آن  بخشی 
افزایش درآمد ساکنان استان خواهد شد.  
ایری خاطرنشان کرد: طرح طبیعیت گردی 
جزیره آشوراده با توجه اینکه همه مجوزها 
را گرفته با سنگ اندازی روبرو شده که 
موانع موجود به دلیل نقش این طرح در 
حل مشکل بیکاری ساحل نشینان منطقه 
وافزایش سرانه درآمدی آنها باید برطرف 
شود. وی ادامه توسعه طرح پروش میگو 
در 6 هزار هکتار، ایجاد بندرسبز خزری 
و تسهیل در ایجاد بازارچه موقت مرزی  
اجرای  که  است  موضوعاتی  جمله  از 
آن به مساعدت بیشتر دولت نیاز دارد.  
بلااستفاده  به  اشاره  با  مجلس  نماینده 
منطقه  های  ظرفیت  از  بسیاری  بودن 
بیکاری  گفت: اگر به دنبال حل مشکل 
و  صنایع  استقرار  زمینه  باید  هستیم 
هلدینگ های بزرگ کشور را در مناطق 

گوناگون گلستان فراهم کنیم.

 

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم مجید شهسواری بشماره 
شناسنامه ۱8۰۹ و بشماره ملی ۲۱۲۱۵۱۵۱86 صادره از گرگان فرزند محمدعلی متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۷6۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۱۲۳.۰۳ از پلاک ۳- اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی 

تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱۳۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم معصومه رسولی پور 
بشماره شناسنامه ۴۵ و بشماره ملی ۳۷۳۲۰۰86۵۷ صادره از سنندج فرزند علی محمد متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰6۷۷ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۳۱۲.6۱ از پلاک 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱۴۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم سعید تجری بشماره 
شناسنامه ۳۰ و بشماره ملی ۲۱۲۲۲۲۱۲۳۲ صادره از گرگان فرزند عبداله متقاضی کلاسه پرونده 
۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۵۷۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۳۱۷ از پلاک 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱۴۹

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم ابوالفضل مقصودلو 
بشماره شناسنامه ۲6۰6 و بشماره ملی ۲۱۲۰۵۴8۴۹8 صادره از گرگان فرزند حسینعلی متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۴۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
۳۲۰۰۱.۷۵ از پلاک ۲۱۰- اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان 
طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱۴۵

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم وحید رسولی پور بشماره 
شناسنامه ۳۲ و بشماره ملی ۳۲۵668۴۷۳۴ صادره از کرمانشاه فرزند علی محمد متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۵۷۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۳۲۱.6۵ از پلاک 8۹- اصلی واقع در اراضی خرگوش تپه بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق 
الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱۵۱

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم حسینعلی شامانی بشماره 
شناسنامه ۹۹ و بشماره ملی ۲۲۴۹88۵۴۳۵ صادره از کردکوی فرزند عباسعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۵۱۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۱۳۹.8۰ مترمربع از پلاک ۳866 فرعی از ۱۰۷- اصلی واقع در اراضی خارج از مزرعه 
موقوفه محمدصادق باباصادقیان بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از 
تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی 
می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به 

مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱۵۵

آگهي هاي ثبتي
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آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم حسین مقصودلو 
بشماره شناسنامه یک و بشماره ملی ۲۱۲۲۰8۷۳66 صادره از گرگان فرزند یوسف متقاضی 
کلاسه پرونده ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۱86۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده است بمساحت ۵۰۳ از پلاک ۷۷- اصلی واقع در اراضی محمدآباد بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱۵۷

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره 
شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰8۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۷8۴ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
است بمساحت ۲۲.8۳ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت 
ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای 
صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 

گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱6۰

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره 
شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰8۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۷8۳ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۲۵.۱۵ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱6۲

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره 
شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰8۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۷8۲ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۲۴ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱6۴

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره 
شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰8۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۷8۱ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۲۳.۵6 مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷

حجت الله تجری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان  م.الف ۱۰۱66

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت
 ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

رابر ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای/خانم زهرا نوری بشماره 
شناسنامه ۱۰ و بشماره ملی ۴۵۹۱۷۰8۰۳۹ صادره از شاهرود فرزند رجبعلی متقاضی کلاسه 
پرونده ۱۴۰۰۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۰۷8۰ در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است 
بمساحت ۲۳.۹۰ مترمربع از پلاک ۲- اصلی واقع در اراضی یله باغ بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ 
گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر 
شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

را به این اداره ارائه نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۰۷
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آگهي هاي ثبتي

قاعده بازی

■ مهران دالوندی

روانشناسی و روش تدریس مناسب دو ابزار بسیار مهم برای تدریس موفق 
بایستی روش  تناسب درس و کلاس  به  باشند.معلمان  معلم می  یک 
تدریس مطلوب را به کار ببرند. از آنجایی که هر معلم یک روش تدریس 
ویژه دارد،پس معلمان خبره با تلفیق روشها می توانند به بهترین نحو، 
مطالب را به فراگیران تفهیم کنند.آن ها از سرگرم آموزی استفاده کرده 
و بازی و تفریح را در تدریس ادغام می کنند.در حقیقت قواعد بازی را 
با قواعد تدریس ترکیب می کنند.معلمان فهیم و فخیم با ارائه تکالیف 
هوشمند اصل تفاوت های فردی را رعایت کرده و دقیقاً و تحقیقاً فراگیران 
هوشمند را پرورش می دهند.  بر همین اساس روش تدریس مهم بوده و 

کسی که روانشناسی بلد نیست وارد عرصه تعلیم و تربیت نشود!!
مربوطه، شرط لازم  دانش  به  تسلط  و  تدریس  در روشهای  تخصص 
تدریس می باشد ولی کافی نیست.تسلط به روانشناسی برای فرهنگیان 
بسیار بایسته می باشد.کار معلمان و دبیران بسیار حساس می باشد، چون 
با کودکان و نوجوان سروکار دارند.کار کردن با انسان تفکر سیستمی 
می خواهد. ورزیدگی می خواهد، تن صدای خوب می خواهد،اندام 
متناسب می خواهد و...تدریس بدون در نظر گرفتن ظرفیتهای فراگیران 
و خصوصیات آنها غیر ممکن است چرا که بدون توجه به این مسائل 
مصداق همان سه نفری است که یکی می کند، دومی لوله می گذاشت و 
سومی خاک پر می کرد و در یک روز لوله گذار که نیامده بود و آن دو 
نفر یکی می کند و دیگری پر می کرد و می گفتند که ما کار خودمان را 
انجام می دهیم!کار بدون نتیجه ای که مانند آب در هاون کوبیدن است. 

معلمان مجرب به فراگیران لیبل یا برچسب نمی زنند و آن ها را کودن 
،کانا یا کالیو نمی خوانند.

نمی توان معلم بود و در خصوص  سرنام مهمی مانند SLD)ناتوانی 
یادگیری  برای  ناتوانی کودک  نداشت.  اطلاعی  اختصاصی(  یادگیری 
یک  از  ناشی  که  خواندن  یا  ریاضیات  مثل  خاص،  هوشی  مهارت 
نقص کلی مثل صرع یا عقب ماندگی ذهنی نیست. * فرهنگ جامع 

روانشناسی روانپزشکی ص۱۴۲۵
او بایستی از ADHD یعنی اختلال بیش فعالی ) با ( کمبود توجه 
آگاهی داشته و راهکارهای روانشناختی آن را بداند.معلم بایستی هنگام 
تدریس مطلوب کاری کند که بیش آموزی یا overtraining و یا در 
آینده برای فراگیران وسواس فکری پیش نیاید. فراگیری که در خواندن 

مشکل دارد شاید dyslexia داشته باشد. 
حساسیت کار معلم اینجا مشخص می شود که معادل چند لیسانس، 
فوق لیسانس یا دکتری می باشد. هرکسی که لیسانس،فوق لیسانس 
یا دکتری داشته باشد، نمی تواند معلم باشد چون فقط شرط لازم را 
دارد. نه هرکه سر بتراشد....  برای همین بایستی معادل چند لیسانس،فوق 
لیسانس و... حقوق هم دریافت کند.بنابراین نیروهای خبره و با کیفیت 
اکثریت  اینکه  خوب  هستند.خبر  نیز  مکفی  حقوق  دریافت  مستحق 
بالا برخوردار  از کیفیت آموزشی  فرهنگیان،فرهیخته و فکور بوده و 
هستند و خبر بد اینکه متأسفانه اغلب در جذب نیروهای اخیر کیفیت 

آموزشی در نظر گرفته نشده است.

))

مدیر امور دام جهادکشاورزی کردکوی عزل شد
 پس از پیگیری رسانه ای تلف شدن دهها دام در شهرستان کردکوی، با 
دستور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان گلستان مدیر امور دام جهاد 
گذشته  روزهای  در  ایسنا،  گزارش  به  شد.  برکنار  کردکوی  کشاورزی 
تصاویری در شبکه های مجازی دست به دست می شد که حکایت از 
کردکوی  در شهرستان  دام سبک  راس  شاید صدها  و  دهها  تلف شدن 
داشت؛ تصاویر دلخراشی که در شرایط اقتصادی اخیر کشور و افزایش 
قیمت گوشت موجب شد تا موجی از انتقادات پیرامون این مساله به راه 
بیافتد. اظهارات اولیه دامدار و تعدادی از افراد مبنی بر این بود که عدم 
توزیع نامناسب و بسیار کم نهاده های دامی به دامدار موجب تلف شدن 

این تعداد از دامها شده است. موضوع به سرعت در فضای مجازی منتشر 
و هر لحظه بر شدت شایعات و نقل قولهای غیر رسمی افزوده می شد 
که خبرگزاری ایسنا برای روشن شدن موضوع به مدیران ارشد استانی و 
شهرستانی مراجعه کرد. رئیس اداره دامپزشکی کردکوی به صورت فنی و 
دقیق به علت های تلف شدن دام ها پرداخت و در کنار ضعف جسمانی و 
سو تغذیه آنها به عواملی از جمله سرمای هوا، محیط نامناسب نگهداری، 
تولید گازهای آلاینده در محل نگهداری دام و بیماری انگلی در میان لاشه 
های دام اشاره کرد. این موارد در بیان رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
گلستان نیز بود که اولا تعداد ۷۵۰ دام تلف شده را یک بزرگنمایی رسانه 

ای دانست و بر مولفه های دیگری در ماجرای تلف شدن دامها تاکید کرد 
که البته بر عدم توزیع مناسب نهاده ها نیز در بخشی از شهرستان کردکوی 
به صورت تلویحی صحه گذاشت. اما در اقدامی درست و شایسته مختار 
مهاجر رئیس سازمان جهاد کشاورزی طی یک نامه رسمی به مدیر جهاد 
کشاورزی شهرستان کردکوی دستور برکناری مدیر امور دام این اداره را به 
دلیل عدم توزیع مناسب نهاده ها و البته عدم پاسخ مناسب به ارباب رجوع 
صادر کرد. این اتفاق موجی از تقدیر و خوشحالی نسبی را در میان فعالان 
اجتماعی، رسانه ای و اقتصادی به ویژه دامداران ایجاد کرده و به نوعی بر 

لزوم توزیع مناسب نهاده ها در استان تاکید شد.
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خسارت سال گذشته
 تولید سیب زمینی را کاهش داد

کشت سيب زمينی در هر هكتار بيش از 100 ميليون تومان هزینه دارد

نایب رئیس اتاق بازرگانی گرگان گفت: 
که کشاورزان  زیادی  دلیل خسارت  به 
سال گذشته دیدند امسال شاهد کاهش 
کشت سیب زمینی در گلستان هستیم. 
سیب  کشت  کرد:  اظهار  یوسفی  امیر 
زمینی در هر هکتار بیش از ۱۰۰ میلیون 
تومان هزینه دارد به همین دلیل قیمت 
این محصول در بازار به گونه ای باشد 
که تولید کننده لطمه نبیند. وی با اشاره 
سیب  گذشته  سال  چند  در  اینکه  به 

زمینی کاران گلستان دچار خسارت های 
و  زدگی  سرما  افزود:  شده اند،  زیادی 
که  باعث شد  خشکسالی سال گذشته 
به این محصول لطمه زیادی وارد شود 
این  فروش  بازار  نیز  دیگر  از طرف  و 
محصول اصلًا مساعد نبود برای همین 
خسارت  با  یا  کشاورزان  از  بسیاری 
فراوان سیب زمینی خود را فروختند و 
یا مجبور به معدوم کردن محصول خود 
شدند. یوسفی با اشاره به اینکه گلستان 

خاطرنشان  است،  پذیری  ضربه  استان 
که  هایی  پیگری  و  تلاش ها  با  کرد: 
آخرین  در  شد  انجام  گذشته  سال  در 
این  روستایی  تعاون  برداشت  روزهای 
محصول را با قیمت دو هزار تومان از 
کشاورز خریداری کرد. وی با اشاره به 
اینکه امسال باید مدیریت کنیم تا مانند 
سال های گذشته کشاورزان در این زمینه 
با مشکل مواجه نشوند، یادآور شد: به 
همین منظور در دو ماه گذشته سفرهایی 

عراق  جمله  از  همسایه  کشورهای  به 
داشته ایم و مذاکرات و تفاهمنامه های در 
منعقد  زمینی  خصوص صادرات سیب 
کرده ایم. یوسفی با اشاره به اینکه کشاورز 
از ۱۰۰  بیش  زمینی  سیب  کشت  برای 
میلیون تومان هزینه می کند، اظهار کرد: 
فروش  دغدغه  نباید  ما  کشاورز  امروز 
محصولات خود را داشته باشد بلکه باید 
به این فکر کند که چطور می تواند کیفیت 

محصولات را بالا ببرد.

خبر

کاشت 5هزار نهال توسط
 محکومان جایگزین حبس 

رئیس کل دادگستری گلستان گفت: کاشت 
محکومان  توسط  نهال  اصله  هزار  پنج 

جایگزین حبس در گلستان امروز آغاز شد.
آسیابی  حیدر  عمومی،  روابط  گزارش  به 
از سوی محکومان  نهال  در مراسم کاشت 
جایگزین حبس در علی آبادکتول اظهار کرد: 
امروز به طور همزمان کاشت پنج هزار اصله 
با  جایگزین حبس  محکومان  توسط  نهال 
نظارت واحدهای اجرای احکام و اداره منابع 
طبیعی در استان آغاز شد و تا پایان امسال همه 
این نهال ها غرس خواهد شد. آسیابی با بیان 
اینکه گلستان از استان های پیشرو کشور در 
صدور آرای جایگزین حبس است افزود: طی 
پارسال و امسال تعدادی از محکومان جرایم 
از  رایگان  انجام خدمات عمومی  به  سبک 
جمله کاشت در مجموع بیش از 8 هزار و ۴۰۰ 
اصله نهال در عرصه های جنگلی و حاشیه 
استان مکلف شدند که حدود سه  راه های 
هزار اصله نهال در فصل درختکاری پارسال 
کاشته شد. این مقام ارشد قضایی استان گفت: 
امسال پنج هزار و 6۳۵ رای جایگزین زندان 
برای محکومان جرایم سبک و فاقد سابقه 
کیفری در دادگاه های استان صادر شد. آسیابی 
گفت: انجام خدمات عمومی رایگان مانند 
کاشت نهال فقط یک مصداق از مجازات های 
جایگزین حبس است و محکومان بسته به 
نوع جرم و حرفه ای که در آن مهارت دارند 
به ارایه خدمات عمومی در حوزه های مختلف 
آموزشی، بهداشتی و درمانی و غیره مکلف 
و  نقدی  داد: جزای  ادامه  آسیابی  می شوند. 
نظارت با پابندهای الکترونیکی هم از جمله 
آرایی است که قضات به جای زندان برای 
این محکومان صادر می کنند. این مقام ارشد 
مجازات های  گفت:  گلستان  استان  قضایی 
جایگزین حبس برای کسانی است که مرتکب 
جرایم غیرعمد و یا جرایم سبکی شدند. رئیس 
کل دادگستری گلستان تاکید کرد: جرایمی 
می شود  مردم  آسایش  سلب  موجب  که 
نوامیس مردم و  مانند سارقان و متعرضین 
مرتکبین جرایم خشن به هیچ عنوان مشمول 

مجازات های جایگزین حبس نمی شوند.

۰17322443۰2

27۰ تن کالای اساسی
 ویژه شب عید در کلاله 
تامین می شود

مدیر جهادکشاورزی کلاله گفت: این 
شهرستان نیاز به تخصیص ۲۷۰ تن 
سهمیه کالای اساسی ویژه شب عید دارد 
که درخواست آن به ستاد تنظیم بازار 
استان ارسال شده است. علی علیزاده 
شامل  اساسی  اقلام  این  اظهارداشت: 
۱۲۰ تن برنج، ۷۰ تن روغن خانوار 
و صنوف، ۵۰ تن شکر و ۳۰ تن مرغ 
منجمد می شود. وی افزود: از اول دی 
ماه تاکنون 86 تن برنج، ۱۳۰ تن روغن، 
۳۰ تن شکر و 6 تن مرغ منجمد برای 
مصرف مردم در شهرستان کلاله توزیع 
شد و سهمیه جدید پنج تن گوشت قرمز 
منجمد و هشت تن و 8۰۰ کیلوگرم مرغ 
منجمد هم به زودی تخصیص می یابد. 
مدیر جهاد کشاورزی کلاله، ظرفیت 
سالانه ۳8 واحد پرورش مرغ گوشتی و 

یک واحد مرغ تخمگذار شهرستان را به 
ترتیب ۱۱ هزار و 6۰۰ تن گوشت سفید 
و ۷۳۰ تن تخم مرغ اعلام و اضافه کرد: 
مصرف روزانه مرغ گرم در کلاله سه تا 
6 تن و تخم مرغ ۲ تن است. علی زاده 
ادامه داد: ۱۳ درصد از تولیدات کلاله 
مصرف مردم خود شهرستان است و 8۷ 
درصد باقی مانده به سایر نقاط استان  و 
کشور صادر می شود. وی بیان کرد: کلاله 
یک کشتارگاه مجهز با ظرفیت چهار 
هزار قطعه در ساعت دارد که تولیدات 
مراکز پرورش مرغ گوشتی شهرستان و 
شهرهای همجوار در این مکان کشتار 
می شود. مدیر جهاد کشاورزی کلاله 
ظرفیت تولید گوشت قرمز سالانه این 
شهرستان را سه هزار و ۳۰۹ تن اعلام 
کرد و گفت: ۱68 هزار راس دام سبک 
و ۳۲ هزار راس دام سنگین در کلاله 
نگهداری می شود. علی زاده خاطرنشان 
کرد: بر اساس قانون انتزاع که وزارت 
جهاد کشاورزی اعلام کرد مسوولیت 
تهیه، تولید و نظارت بر توزیع هشت 
از  کشاورزی  محصولات  سرفصل 
مزرعه تا سفره مردم به جهاد کشاورزی 

محول شد.

کسب رتبه دوم در پرداخت 
تسهیلات بازسازی و نوسازی
 به واحدهای تولیدی 

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت 
گلستان در پانصد و چهاردهمین جلسه 
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان 
گفت: از محل اعتبارات سال ۱۴۰۰ تا 
کنون مبلغ حدود 8۷۵6 میلیارد ریال 
واحد های  به  تولید  رونق  تسهیلات 
تولیدی گلستان پرداخت شده است که 
از این حیث گلستان در جایگاه هشتم 
روابط  گزارش  به  دارد.  قرار  کشور 
عمومی، حسین طلوعیان در پانصد و 
تسهیل  کارگروه  جلسه  چهاردهمین 
و رفع موانع تولید استان گلستان که با 
حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استاندار گلستان در محل سالن جلسات 
شهید رجایی استانداری گلستان برگزار 

گردید، گفت: از محل اعتبارات رونق 
تولید سال ۱۴۰۰ یعنی از ابتدای مرداد 
ماه سالجاری تا کنون درخواست ۳۳۰ 
واحد تولیدی استان پس از تصویب 
در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید 
میلیارد  استان جهت دریافت ۳۳8۵۹ 
ریال تسهیلات رونق تولید به بانک های 
عامل ارسال شده است.وی گفت: از 
کل واحد های معرفی شده به بانکها تا 
کنون تعداد ۱۵۲ واحد  تولیدی استان 
تسهیلات  ریال  میلیارد  حدود 8۷۵6 
رونق تولید دریافت نموده اند. به گفته 
طلوعیان، از محل اعتبارات بازسازی 
درخواست  تاکنون  نیز  نوسازی  و 
استان  تولیدی  واحد  تسهیلات ۲۹۲ 
جهت دریافت ۱۲۰۱6 میلیارد ریال در 
کارگروه مصوب و جهت پرداخت به 
بانک های استان ارسال شده که ۷۱ واحد 
۲۳۷۳ میلیارد ریال تسهیلات این بخش 
را دریافت نموده اند. وی افزود: در حال 
حاضر استان گلستان در حوزه پرداخت 
تسهیلات رونق تولید در جایگاه هشتم 
کشور و در حوزه پرداخت تسهیلات 
دوم  جایگاه  در  نوسازی  و  بازسازی 

کشور قرار دارد.


